
عباس محمدیان سلیمانی، نامی بلند است 
که چون پرچم در اهتزاز خواهد ماند. هر غباری 
که برافروزند فرو خواهد نشست، هر ابــری که 
بسازند کنار خواهد رفت، خورشید حقیقتی که سلیمانی 
نمادش بود تا ابد درخشنده خواهد ماند. هیاهویی که به راه 
انداخته اند، به سکوت خواهد کشید. ما ایــن را از مولای 
ِّ دوَلْةٌَ، للِبْاطلِِ  حکمت و سخن، علی)ع( آموخته ایم : »لِلحْقَ

جوَلْةَ؛ٌ حق جريان پيوسته دارد و باطل جولان مقطعى«. به 
این باور است که مطلب را به نام نامیرای سلیمانی آغاز کردم 
و الا باید به هشدار آغازه می نوشتم که دارند چنین و چنان 
می کنند. دارند با ایجاد جنگ  شناختی، در معرفت ما تردید 
ایجاد می کنند، دارند حق را به عنوان باطل معرفی می کنند تا 
صدر جایگاه را به باطل به عنوان حق بدهند. آنان همه تلاش 
خود را می کنند. اینکه در نهایت نمی شود و حق را خدا وعده 

نصرت داده درست، اما ما هم کلی مأموریت برای دفاع از حق 
داریم. باید به »تبیین« حقیقت، »جهاد« کنیم. با تعریف 
درست و دقیق مکتب سلیمانی، هم حاج قاسم را به تمامه 
پیش روی نسل امروز و فردا بگذاریم و هم ظرفیت تکثیر نسل 
سلیمانی را فراهم کنیم. نسلی که به عنوان وارث، ماترک او را 
به جان بردارد و جهان را به رسم او از لوث باطل پاک کند. برای 
رسیدن به جایگاه وارث باید به این قاعده فقهی و حقوقی 

التزام داشت که وارث زمانی از پدر ارث می برد که خود اقدام به 
قتل او نکرده باشد و به تیغ کینه نسبت خود را با او نبریده 
باشد. فکر می کنم در تعریف نسبت ما و ســردار شهید 
سلیمانی هم ایــن قاعده حاکم اســت. ما زمانی در شمار 
میراثداران او هستیم که به منهج او زیست خود را تنظیم کنیم 
و سبک زیستی او را در پیش گیریم. اما اگر بخواهیم جوری 
رفتار کنیم که خلاف هندسه رفتاری او بود قطعاً نمی توانیم 

ادعای ارث و میراث داشته باشیم. او خیر مطلق بود. برای همه 
خیر می خواست. کسی را از قطار انقلاب پیاده نمی کرد بلکه 
همه همت او در آن بود که دست ها را بگیرد و در این قطار 
همراه کند. او حتی در دست گیری از کسانی همت داشت که 
در غــیــاب دســت گــرم و هدایتگر او می توانستند ســوژه 
»دستگیری« باشند. او کسانی را پای کار انقلاب می آورد که 
اگر نگاه گرم و گیرایش نبود در زمهریر ساخته ضدانقلاب، 

منجمد می شدند. او یک مسلمان تمام بود که انسان ها را 
مسلمان می خواست و برای این می کوشید. او خود را ذیل 
مهندسی امامت و ولایت تعریف می کرد، نه به زبان که به 
عمل. با شناخت شهید و سلوک او می توانم به جرئت مکتب 
حاج قاسم را ذیل فرهنگ رضوی تعریف کنم به این صراحت 
کلام امام رضــا)ع( که »إنّ الناّسَ لوَ علَمِوُا محَاسِنَ کلَامنِا 
َّبعَوُنا؛ اگر مردم زيبایی های سخنان ما را می شناختند،  لَات

بی شک از ما پيروی می کردند«. اگر بتوانیم مکتب حاج قاسم 
را درســت تبیین کنیم قطعاً دشمن در جنگ شناختی 
شکست خواهد خورد. مردم با ادبار به بافته های رسانه ای 
استکبار و جریان عبری- عربی، به منطق و رفتار سرباز 
سلیمانی رو خواهند کرد. نتیجه هم خواهد شد طهارت دادن 
منطقه از لوث وجود باطل کرداران در همه گونه های آن. چنین 

باد ان شاءالله.

یادداشت
 ما و حقیقتی
  به نام
 سرباز سلیمانی

نقطه نظر
دکتر مالک رحمتی

   تلاش برای ارتقای معنادار عملکرد
 در آستان قدس رضوی 

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به تلاش آغاز شده 
برای ارتقا و رشد معنادار عملکرد در این آستان، نقش مدیران میانی، 

بدنه کارشناسی و همچنین بهره گیری از ظرفیت نخبگان در این 

مسیر را بسیار کلیدی و مهم دانست.
 دکتر مالک رحمتی، در نشست صمیمی با مدیران سازمان مرکزی 

آستان قدس رضوی، اظهار کرد: گفتمان حاکم در آستان مقدس امام 
رضا)ع(، گفتمان برنامه محوری با رویکرد پروژه های تحولی و 

بهره گیری از ظرفیت نخبگان و کارشناسان داخلی است.

رحمتی افزود: در همین راستا و بر اساس سیاست های کلان و نظام 
راهبری حاکم بر آستان قدس رضوی، برنامه  های متعددی برای 

اجرا در حوزه های مختلف تدوین شده که برای عملیاتی شدن این 
برنامه ها نیازمند همکاری و همراهی بدنه کارشناسی و نیروهای 
نخبه داخلی هستیم. مدیران میانی موتور محرک مجموعه تابعه 

خود هستند و برای تحقق این گفتمان علاوه بر همت نخبگان، 
دغدغه مندی روزانه مدیران ارشد و میانی درزمینه اجرایی شدن 

این برنامه ها بسیار مهم و حیاتی است.  قائم مقام تولیت آستان 
قدس رضوی تصریح کرد: در قالب این گفتمان، به دنبال ارتقا و 

رشد معنادار عملکرد این آستان مقدس در همه حوزه ها هستیم، از 

همین رو ایجاد تحول در دستگاه عالم آل محمد)ع( فقط با همت و 
اهتمام شما مدیران محقق خواهد شد. رحمتی در ادامه گفت: اغلب، 
سازمان ها با بهره  گیری از خرد جمعی و کار تیمی است که می توانند 

به اهداف کوتاه مدت و بلندمدت خود دست یابند و بنده معتقدم 
برای شکل گرفتن این کار تیمی در آستان قدس رضوی، باید ارتباط 

بین سطوح مختلف کارشناسی و مدیریتی با معاونان گسترده تر 
شود تا ان شاءالله با خرد جمعی و کار تیمی شاهد تحقق گفتمان 

برنامه محوری و تحول در این آستان ملکوتی باشیم. 
در این نشست که بیش از سه ساعت به طول انجامید، مدیران و 

معاونان سازمان مرکزی آستان قدس رضوی نیز دغدغه ها و نکات 

مورد نظر خود را مطرح کردند؛ از آن جمله می توان به ضرورت 
ایجاد فهم واحد درباره سیاست های کلان در بدنه کارشناسی و 

مدیران، ضرورت ایجاد تحول در فرایند ها و آیین نامه ها، تلاش برای 
نهادینه سازی نگاه تیمی به جای نگاه بخشی و جلوگیری از تبدیل 

برنامه محوری به یک نظام بروکراسی محور اشاره کرد.

محمدحسین مروج کاشانی کــاروان خادمان و 
بسیجیان آستان قدس رضــوی دیــروز با حمل پرچم 
متبرک بارگاه منور حضرت رضــا)ع(، به همراه لباس و 
پالتو خادمی سپهبد شهید قاسم سلیمانی، با حضور 
در گلزار شهدای کرمان به مقام شامخ شهدای انقلاب، 
دفــاع مقدس و شهید قاسم سلیمانی ادای احترام 
کردند. در این مراسم که با استقبال باشکوه زائران در 
سومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی برگزار شد، 
پرچم متبرک آستان حضرت رضــا)ع( به همراه پالتو 

مشکی خادمی حاج قاسم به 
بالای جایگاه حمل شد و خیل 
زائـــران ایــن شهید بــا ذکــر »یا 
رضا یا رضا« یاد حاج قاسم را 
گرامی داشتند.  گفتنی است، 
مدتی پیش از شهادت، حاج 
ــاســم بـــه افــتــخــار خــادمــی  ق
حضرت رضا)ع( نائل شد. در 

حاشیه این مراسم با دو نفر از خادمان 
و بسیجیان آستان قدس رضــوی گفت وگویی انجام 

داده ایم که در ادامه می خوانید.

بـــاورم نمی شد ســـردار حــاج قــاســم سلیمانی به  ◾
شهادت رسیده است

مقصود حیدری وکیل آباد، جانباز 70درصد و یکی از 
کفشداران حرم مطهر رضوی می گوید: اولین بار حاج 
قاسم را در دوران دفاع مقدس و جزیره مجنون دیدم. او 
در آن زمان فرمانده جوانی بود که برای جلوگیری از ورود 

دشمن به این جزیره نقشه ها را طراحی می کرد.
این کفشدار حرم مطهر رضوی با اشاره به اینکه سردار 
حاج قاسم سلیمانی آرزوی شهادت داشت و خدا او را 
به این آرزویش رساند، اضافه می کند: این شهید بزرگوار 

مانند ائمه اطهار)ع( واقعاً خیبرشکن بود. 
او دربــاره روزی که خبر شهادت ســردار دل ها را شنید 
اینچنین توضیح می دهد: صبح 13دی ماه از تلویزیون 
خبر شهادت ایشان را شنیدم، اصلاً باورم نمی شد، با 
شنیدن این خبر گریه ام گرفت. بعدها با خود فکر کردم 
چقدر سردار حاج قاسم سلیمانی برای خدا عزیز بود که 

آرزویش را برایش محقق کرد.
حیدری وکیل آباد معتقد است حاج قاسم ها همواره 
در ایــران وجود دارنــد و نمی گذارند محور مقاومت به 

پایان برسد. او یک بــار شهید سلیمانی را در زمانی 
که خادم حرم مطهر رضوی شده بود دیده بود و بیان 
می کند: ایشان را در حال راز و نیاز با خدا دیدم. شهید 
سلیمانی در هر عملیاتی که در دوران دفــاع مقدس 
و حتی جنگ های ایجاد شده در کشورهای منطقه 
علیه داعش و سایر گروه های تروریستی انجام می داد 
پیروز میدان بود زیرا او همواره با خدا ارتباط داشت و 
این موضوع رمز پیروزی هایش در جبهه مقاومت بود. 

این کفشدار حرم مطهر رضوی با بیان اینکه شهید 
سلیمانی بــا خــادمــی اش و 
ــا)ع( و  ــام رضـ خدمت بــه ام
ــن حــضــرت عشق  ــران ای ــ زائ
مـــی کـــرد، مـــی افـــزایـــد: حــاج 
ــت تمام  قــاســم هــا هــیــچ وقـ
ــرا اســلام تمام  نمی شوند زی

شدنی نیست.
حیدری وکیل آباد رمــز دیگر 
موفقیت سردار دل ها را علاقه 
عمیق مــردم به ایــن شهید بــزرگــوار می داند و اضافه 
می کند: در مزار شهید سلیمانی از او می خواهم دعا 
کند اسلام همیشه پیروز باشد و دشمنان اسلام همواره 

در نقشه ها و توطئه هایی که دارند شکست بخورند.

از شهید سلیمانی می خواهم دعا کند شهید شوم ◾
مهدی درجاتی، یکی از خادمان حرم مطهر رضوی 
ــد: شــهــیــد ســلــیــمــانــی را یـــک مـــاه پــیــش از  ــوی مــی گ

شهادتشان دیدم که در حال عبادت و نماز بود.
او در زمان تشییع پیکر شهید سلیمانی در حرم امام 
هشتم)ع( شیفت بود و درباره حال و هوای آن روز بیان 
می کند: آن روز حرم مطهر حال و هوای خاصی داشت، 
هنوز بسیاری از خادمان باور نمی کردند این اتفاق افتاده 
است. درجاتی با بیان اینکه شهید بالاترین مقام را نزد 
خدا دارد، اضافه می کند: هنگامی که بر سر مزار شهید 
سلیمانی مــی روم از ایشان می خواهم برایم دعا کند 

شهید شوم.
او مهم ترین ویــژگــی شهید سلیمانی را اخلاصش 
توصیف می کند و می گوید: شهید سلیمانی خادمی 

بود که به امنیت و نظام خدمت کرد.
به گفته درجاتی، سردار دل ها با شهادتش عاقبت به 

خیر شد، او خادمی بود که برای خدا کار می کرد.

سفیر ایران در سوریه گفت: سردار شهید سلیمانی 
و ابومهدی المهندس نتیجه یک مکتب، اندیشه و 
حرکت عاشورایی اند و افتخارشان این است که شاگرد 

مکتب امام و عاشورا هستند.
به گــزارش آستان نیوز، دکتر حسین اکبری، سفیر 
ایران در سوریه شامگاه یکشنبه 11دی، در همایش 
بین المللی »جان فدا« ویژه سالروز شهادت سردار 
دل هــا حــاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس 
که با همکاری معاونت امور بین الملل سازمان علمی 
و فرهنگی آستان قدس رضوی و معاونت تبلیغات 

اسلامی حرم مطهر رضوی 
بـــرگـــزار شـــد، گــفــت: وقتی 
می خواهیم شأن و جایگاه 
ایـــن دو شهید بـــزرگـــوار را 
توصیف کنیم باید شرایط 
زمانی زندگی آنان  را تبیین 

کنیم.

ملت امــام حسین)ع( از مظلوم  ◾
دفاع می کند

وی به جمله کلیدی و مشهور حاج قاسم اشاره و اظهار 
کرد: حاج قاسم گفت »ما ملت امام حسینیم« به این 
معنی، اسلام ما را مکلف کرد باید از مرزها عبور کنیم، 
ملت امام حسین)ع( آزادی خواه هستند و از مظلوم 

دفاع می کنند.
اکبری ادامه داد: هر ملتی اگر امام، دشمن و زمانه خود 
را بشناسد موفق عمل کرده و پیروز است. در دوران 
امام حسین)ع( مردم کوتاهی کردند و به امام ملحق 
نشدند از همین رو پس از به شهادت رسیدن امام 
به اشتباه خود پی بردند و  قیام کردند که در این قیام 

3۵هزار نفر شهید شدند.

حرکت جهانی ملت امام حسین)ع( ◾
سفیر ایران در سوریه افزود: سردار شهید سلیمانی 
و ابومهدی المهندس نتیجه یک مکتب، اندیشه و 
حرکت عاشورایی اند و افتخارشان این است که شاگرد 

مکتب امام و عاشورا هستند.
وی ادامـــه داد: در واقـــع اگر حـــاج قاســـم و ابومهدی 
و مقاومـــت و اندیشـــه مقاومت آنان عمـــل نمی کرد 

چه اتفاقـــی رخ مـــی داد؟ آمریکا در دنیا ســـلطه پیدا 
می کـــرد و کل دنیا را تحـــت تأثیر قرار مـــی داد. این دو 
شـــهید بزرگوار از یک اتفاق بزرگ جهانی جلوگیری 

کردند.
به گفته اکبری، این ملت امام حسین)ع( تبدیل به 
حرکت جهانی شد و در مقابل زیاده خواهی های 

آمریکا ایستاد.
ــلام والــمــســلــمــیــن  ــجـــت الاسـ ــن مـــراســـم، حـ ــ در ای
حجت گنابادی نژاد، معاون فرهنگی، اجتماعی و 
زیـــارت اســتــانــداری خــراســان رضــوی نیز سخنرانی 
و به ویژگی های ســردار حاج 
قاسم سلیمانی و ابومهدی 

المهندس اشاره کرد.

 باورمندی توحید   ◾
و اسلام ناب محمدی

وی ابراز کرد: مهم ترین ویژگی 
ســـردار حــاج قاسم سلیمانی 
به تعبیر رهبر معظم انقلاب، 
مکتب ایشان اســت، وی سرباز پرافتخار حضرت 

امام)ره( بود و توانست پرچمدار مکتب امام باشد.
حجت الاسلام گنابادی نژاد در تبیین ویژگی های 
مکتب حاج قاسم گفت: اصلی ترین ویژگی این شهید 
بزرگوار، باور به توحید و باورمندی ایشان به اسلام ناب 
محمدی بود. همچنین عشق بی پایان حاج قاسم به 
اهل بیت عصمت و طهارت)ع( از ویژگی های مکتب 

ایشان است.

حاج قاسم هیچ گاه نترسید و ناامید نشد ◾
وی همچنین بــا بیان اینکه حــاج قاسم سلیمانی 
دشمن شناس و استکبارستیز بود، افزود: سردار دل ها 
شانه به شانه و سنگر به سنگر دشمن را دنبال می کرد 

و هیچ گاه نترسید و ناامید نشد.
مــعــاون فرهنگی، اجتماعی و زیـــارت اســتــانــداری 
خراسان رضوی با بیان اینکه حاج قاسم همواره حامی 
مستضعفان، محرومان و بی پناهان عالم بود، گفت: 
حــاج قاسم از فلسطین که کمتر از ۵درصــد شیعه 
دارد به تمام معنا دفاع کرد و روح تازه ای به مقاومت 

بخشید.

 با حضور کاروان خادمان و بسیجیان آستان قدس رضوی 
در گلزار شهدای کرمان و مزار شهید قاسم سلیمانی انجام شد

ادای احترام به خادم الرضای الگو
روایت حماسه شهدای جبهه مقاومت در همایش بین المللی »جان فدا«

حاج قاسم و ابومهدی نتیجه 
مکتب عاشورا هستند

زیر سایه خورشیدنیم نگاه  محســـن فاطمی نژاد 
اصـــولاً مکتـــب چیســـت و 
بـــه چـــه معنایی بر شـــهید 
سلیمانی، »مکتب« صدق 
می کند؟ بـــه عبـــارت دیگر، 
شهید سلیمانی بر اساس آموزه های رضوی در چه 
فراینـــدی به مقامـــی ارتقا یافت کـــه مفهوم مکتب 

بـــر وی صـــدق می کند؟ 
حجت الاســـلام دکتـــر کریـــم خان محمـــدی در 
پژوهشـــی که زمستان امســـال در چهلمین شماره 
فصلنامـــه رضوی منتشـــر شـــده، تـــلاش کـــرده به 
این پرســـش پاســـخ دهد که در فرهنگ رضوی چه 
کســـانی و با طی چه مراحلی می توانند مکتب ساز 
باشـــند؟ وی در این پژوهش با تحلیـــل متون به جا 
مانـــده از امـــام رضـــا)ع( و بـــا بهره گیـــری از مفاهیم 
تولید شـــده از ســـوی نشانه شناســـان، تلاش کرده 
به یـــک ســـازه مفهومی دســـت یابـــد تا بر اســـاس 
آن، فراینـــد مکتب ســـازی در فرهنـــگ رضـــوی را 

نظریه پـــردازی کنـــد. 
دانشـــیار گروه مطالعـــات فرهنـــگ و ارتباطـــات در 
این مـــدل به فرایند پنـــج مرحله ای رســـیده که تنها 
افـــراد ارتقـــا یافتـــه به مرحلـــه پایانـــی و بـــا ملازمت 
بـــه اقتضائـــات آن، شایســـتگی الگو شـــدن دارند و 
می تـــوان از آن ها بـــه عنوان مکتب و اســـوه نـــام برد 
و شهید ســـپهبد قاسم ســـلیمانی به دلیل داشتن 
همیـــن مؤلفه هـــا بـــه نقطـــه ای رســـیده کـــه از او به 

عنوان یـــک »مکتـــب« یـــاد می کنند. 
مشـــروح گفت وگو با دکتر خان محمدی را در ادامه 

می خوانید.

ــاب خــان مــحــمــدی، مــبــتــنــی بـــر چـــه مــتــن و  ◾ جــن
آموزه هایی از فرهنگ رضوی، پژوهش شما می خواهد 
اثبات کند حاج قاسم همان طور که رهبر معظم انقلاب 

می فرمایند یک مکتب است؟
خوشـــبختانه در اســـناد به جـــا مانـــده در فرهنگ 
رضوی، متون دارای ظهور معنایی در موضوع مورد 
بحث موجـــود اســـت. با تحلیـــل نشانه شـــناختی 
حدیثی که امـــام رضـــا)ع( از امـــام زین العابدين)ع( 
شـــکل گیری  فراینـــد  می تـــوان  می کنـــد  نقـــل 
شخصیت مکتب ســـاز را بازســـازی کرد. متن مورد 
تحلیـــل 6مرتبـــه در جوامـــع روایـــی در کتاب هـــای 
»التفسير المنسوب إلی الإمام الحسن العسکری 
علیه الســـلام«، »الاحتجـــاج علـــی اهـــل اللجاج«، 
»مجموعه ورام«، »وسـائل الشـیعه« و »بحارالانـوار« 
نقـل شــــده است. روایت طولانی است که این طور 
نَ سَمتهَُ و  شروع می شـــود: إذا رأَيتمُُ الرجلَُ قد حسََّ
هدَيهَُ و تمَاوتََ في منَطقِهِِ و تخَاضَـــعَ في حرَكَاتهِِ... 

الـــی آخر.
برای رســـیدن به مطلوب و ســـهولت بیـــان، حدیث 
را به واحدهای معنایی مختلـــف تفکیک کرده، هر 
کدام از واحدهای معنایی با مراجعـه بـه مـتـون لغـت 
و ســـایر متون مرتبط معنـــاکاوی شـــده و در مرحله 

بعد معنای بدســـت آمده از واحدهـــای معنایی در 
قیاس بـــا واحدهـــای معنایی دیگر نسبت ســـنجی 
شـــده تـــا معنـــای کلـــی متـــن کـــه حـــاوی فراینـــد 
شـــکل گیری اســـت بازســـازی و به مدلـــواره تبدیل 
شود. در نهایت، بــــر اساس مدل استخراج شده از 
فرهنگ رضوی و با اســـتناد به روایت هـــای موجود 
از زندگی ســـردار ســـلیمانی، میزان انطبـــاق حیات 
ایشـــان به عنـــوان یـــک مثالـــواره بـــا مـــدل رضوی، 
می توان فرایند شـــکل گیری انســـان مکتب ساز در 

فرهنـــگ رضـــوی را نظریه پـــردازی کرد.

مطابق با این روایت، به فرایندی پنج مرحله ای برای  ◾
بدل شدن به یک مکتب مبتنی بر آموزه های رضوی 

اشاره کرده اید، این مراحل چه هستند؟
نتایج حاصل از تحلیـــل متن نشـــان دهنده فرایند 
پنـــج مرحله ای اســـت کـــه تنهـــا افـــراد ارتقـــا یافته 
بـــه مرحلـــه پایانی بـــا ملازمـــت بـــه اقتضائـــات آن 
شایســـتگی الگو شـــدن دارند و می توان آن هـــا را به 
عنـــوان مکتب و اســـوه در نظـــر گرفت. افـــراد دارای 
حســـن »ســـمت«، حســـن »هدی«، »تمـــاوت در 
گفتار« و »تخاضع در کردار« اگر بتوانند در مرحله 
اقتصـــادی از »اقتحـــام«، در مرحلـــه اجتماعـــی از 
»شـــوها«، در مرحلـــه فرهنگـــی از »افســـاد« و در 
مرحله سیاسی از »عشـــوا« پرهیز کنند به مرحله 
پنجم وارد می شـــوند. ســـردار قاســـم ســـلیمانی به 
دلیل داشـــتن مؤلفه های چهارگانه و ارتقـــا به رتبه 
نهایی، به ویژه شـــهادت در راه خـــدا مثالواره مرحله 
پنجم اســـت که رهبر معظـــم انقلاب ایشـــان را در 
عصر حاضـــر به عنـــوان »مکتب« معرفـــی کردند.

در عین توضیح دادن هــر کــدام از ایــن مراحل،  ◾
بفرمایید نسبت و رتبه هر کــدام از این ها نسبت به 

مرحله قبلی در چیست؟
با ادبیات علوم اجتماعی مرســـوم می تـــوان مراتب 
منـــدرج در متـــن را بـــه چهـــار حـــوزه اقتصـــادی، 
اجتماعـــی، فرهنگـــی و سیاســـی تقســـیم کـــرد. 
پایین تریـــن ســـطح کـــه اکثریـــت افـــراد از آن عبـــور 
نمی کننـــد، ســـطح اقتصـــادی و بالاتریـــن مرتبه که 
خطرناک تریـــن انحرافـــات را بـــه دنبال دارد ســـطح 

سیاســـی اســـت.
کلیدواژه حـــوزه اقتصـــادی »اقتحام« اســـت. افراد 
دارای ویژگی هـــای مثبـــت و ظاهرالصـــلاح در ایـــن 
مرحله گرفتار کجـــروی مالی شـــده و نمی توانند به 
مراتب بالاتـــر ارتقا پیـــدا کننـــد؛ بنابرایـــن نباید به 
صـــرف ظاهر الصلاح بـــودن، بـــه افراد اعتمـــاد کرد.
کلیدواژه حوزه اجتماعی »شـــوها« اســـت. افرادی 
که از انحرافـــات مالی پرهیـــز و به این مرحلـــه ارتقا 
یافته باشـــند ممکن اســـت به ســـایر انحرافات که 
نماد آن، انحراف جنسی اســـت، گرفتار شوند. این 
نـــوع کجـــروی از اقتحـــام خطرناک تر اســـت و بعد 

اجتماعی بیشـــتری دارد.
کلیدواژه حوزه فرهنگ »افســـاد« اســـت. کســـانی 

که دو مرحله قبلی را طی کرده و مقبولیت فرهنگی 
دارنـــد کجروی آن هـــا از مراحـــل قبلـــی خطرناک تر 
می شـــود و از نوع افســـاد اســـت؛ یعنـــی در جامعه 

تســـری پیدا کرده و بدون اینکه آشکار شود جامعه 
را فاســـد می کند.

کلیدواژه حوزه سیاســـت »عشوا« اســـت. کسانی 

که ســـه مرحلـــه قبلـــی را طی کـــرده و کامـــلاً مقبول 
به نظـــر می رســـند، ممکـــن اســـت گرفتار ایـــن نوع 
انحـــراف شـــوند کـــه خطرناک تریـــن نـــوع اســـت. 
شـــاخص ســـلامت در حـــوزه سیاســـت، پرهیـــز از 
ریاست طلبی اســـت. در این حوزه پای متدین ترین 
افـــراد می لـــرزد. البتـــه ســـقوط از ایـــن مرحلـــه 
بیشـــترین پیامد منفی را برای فـــرد و جامعه دارد.

مرحله پنجم چیست و مطابق مدل مفهومی شما  ◾
از آن به چه تعبیر می شود؟

مرحله پنجـــم، شـــرح حال شـــخصیتی اســـت که 
از تمـــام مراحل چهارگانه با ســـربلندی عبـــور کرده 
و بـــا مجاهـــده »اقتحـــام«، »شـــوها«، »افســـاد« و 

»عشـــوا« را پشت ســـر گذاشـــته است.
چنیـــن شـــخصی در ادبیـــات رضـــوی مـــدال »نعم 
الرجل« کســـب می کنـــد و از تمـــام جنبه هـــا مورد 
تأیید اســـت. وی عـــلاوه بر داشـــتن عقـــل متین در 
عقلانیـــت قدســـی به ســـر می بـــرد، خواســـته های 
خـــود را تابع امـــر خداوند و تمـــام نیـــروی خویش را 
مصـــروف »رضـــی الله« می کنـــد. عطـــف توجه به 
خـــدا و رضای او نـــوع نگاه بـــه دنیا و ریاســـت در آن 
را تغییر می دهـــد. وی یک عزت ســـرمدی ترســـیم 
می کند که نـــه تنها انقطاع ندارد بلکه تمام شـــدنی 
نیســـت و پایـــان نـــدارد؛ بنابرایـــن برای رســـیدن به 
آن عزت پایـــدار تمام مشـــکلات را تحمـــل و چنین 
تحلیل می کنـــد که تحمل مشـــکلات گـــذرای دنیا 
وی را به نعمت های ابدی اخـــروی رهنمون می کند. 
برعکـــس شـــادمانی های دنیـــا اگر بر اســـاس هوای 
نفس باشـــد وی را به عذاب اخـــروی واصل می کند 
که آن هـــم نـــه انقطـــاع دارد و نـــه پایـــان. از تحلیل 
فـــوق چنیـــن برمی آیـــد کـــه ریشـــه فضائـــل، ایمان 
حقیقـــی و صادقانه به آخرت اســـت؛ کســـی که به 
حیات معنـــادار پس از مـــرگ یقیـــن دارد می تواند 
با تمســـک بدیـــن معنـــا مراتـــب چهارگانـــه را طی 
کند و در مرحلـــه پنجم، زندگـــی دنیوی را بـــه پایان 
رســـاند. امـــام)ع( می فرمایند: اگر چنین شـــخصی 
یافتید تمســـک جویید و به ســـنت وی اقتدا کنید؛ 
»نعـــم الرجل فيه فتمســـكوا و بســـنته فاقتـــدوا«. 
واژه »ســـنت« در واقـــع همان »مکتب« اســـت. به 
عبارت دیگر، چنین شـــخصی را مکتب و مدرســـه 

درس آمـــوز در نظـــر بگیرید. 

چه مصادیقی را می توان برای این الگو از زندگی  ◾
حاج قاسم پیدا کرد و منطبق دانسته اید؟

شـــهید ســـلیمانی بـــه لحـــاظ حســـن »ســـمت« 
)زیبایی ظاهـــر( و »هـــدی« )زیبایـــی راه و منـــش( نمره 
بالایـــی دارد. ایشـــان کامـــلاً ظاهرالصـــلاح بـــود، در 
کســـوت نظامـــی گـــذران زندگـــی وی یـــا در جبهـــه بـــود 
یـــا در مســـجد. وی همچنـــان کـــه در روســـتای قنـــات 
ملـــک زادگاه خویـــش حســـینیه ســـاخت، در شـــهر 
کرمـــان بـــا وقـــف خانـــه خویـــش بیت الزهـــرا)س( بنـــا 
کـــرد. بـــه تعبیـــر علـــی)ع( کـــردار زیبـــا خبـــر از طهـــارت 

ــت.  ــن اسـ باطـ
ایشان همواره »تماوت« )ظاهـری که نشـان دهنده 
ضعـف و خســــتگی از عبـادت، زهــــد و روزه گرفتـن 
باشد( داشت. تحلیل محتوای کتاب ها و خاطرات 
بـــه جـــا مانـــده از وی نشـــان می دهـــد مضمـــون 
اصلی سخنانشـــان یـــاد شهداســـت که نمـــادی از 
مرگ اندیشی و شهادت طلبی است. سال 1360 در 
یک سخنرانی می گوید: شـــهادت آرزویی است که 
همه دل هـــا برایش پـــر می زند. همه عاشـــقان برای 
رســـیدن به معشوقشـــان، برای رســـیدن هدفشان 
آخرین وســـیله ای که می دانند آن ها را به معشـــوق 
می رساند، شهادت اســـت و آن را انتخاب می کنند 
و ایـــن افتخار نصیـــب هر کـــس نخواهد شـــد مگر 
افرادی کـــه خود را ســـاخته باشـــند و افتخـــار این را 

داشـــته باشـــند به لقاءالله برسند.
تخاضع سلیمانی نیز از نوع خضوع و خشوع بود. 
وی با تمام اشـــتیاق خاطره ای از شـــهید محبوبش 
نقل می کند به نام حســـین پســـر غلامحســـین که 
یک روز در حالی که اورکتش روی شـــانه هایش بود 
و جوراب به پا نداشـــت آمد پیش مـــن؛ نگاهی به او 
انداختم که مثلاً چرا با این وضـــع آمدی پیش من. 
از نگاهم خواند که چه می گویم. لبخند زیبایــی بـر 

لبانش نشست.
حقیقـــت آن لبخنـــد عظمـــت داشـــت. گفت من 
داشـــتم با این حال نماز می خوانـــدم، وقتی گفتند 
شـــما با مـــن کار داریـــد خواســـتم اورکـــت و جوراب 
بپوشـــم، به خودم گفتم حسین پسر غلامحسین، 
تـــو پیـــش خـــدا این جـــوری رفتـــی پیـــش فلانـــی 

می خواهـــی آن جـــوری بـــروی؟!
بر اســـاس آمـــوزه نبوی کـــه فرمـــود »موتـــوا قبل ان 
تموتوا« همـــه مســـئولان نظام اســـلامی تمـــاوت و 
تخاضع دارنـــد؛ اما اینکه ادعـــای صامت کدام یک 
حقیقت دارد، به سهولت قابل تشخیص نیست، 
فرق اســـت بین تماوت و موت. تماوت ممکن است 
ظاهـــری باشـــد و به عمـــق وجود نرســـد، شـــهادت 
کثیـــری از مردم نشـــان می دهـــد ســـلیمانی در این 
ادعا که اگر کســـی شاهد نباشد شـــهید نمی شود، 

صادق بوده اســـت. 
 بـه تعبیـر رهبـر معظـم انقـلاب »اخـلاص او را از 
کجـا می شـود فهمیـد؟ از اینجایـی کـه اصـلاً دنبـال 
دیده شـدن نبـود؛ یـک ذره ای هـم از دیده شـدن فرار 
می کـرد. او از دیـده شـدن فـرار می کـرد، حـالا جـوری 
شـده کـه همـه دنیـا دارنـد او را می بیننـد؛ کار را بـرای 
خـدا می کـرد، تظاهـر نداشـت، لاف زنـی نداشـت؛ 
اولیـن پـاداش دنیایـی ای کـه خـدای متعـال بـه ایـن 
اخـلاص او داد همیـن تشـییع ده هـا میلیونـی بـود. 
ایـن تشـییع، اولیـن جـزای اخـلاص او در دنیا بـود«.
نمونه هـای فراوانـی نیـز از دیگـر مختصـات شـهید 
سـلیمانی در تک تـک مراحـل فراینـد بـدل شـدن به 
یـک مکتـب وجـود دارد کـه علاقه منـدان می تواننـد 
مشـروح آن را در اصـل مقالـه بنـده در فصلنامـه 

فرهنـگ رضـوی مطالعـه کننـد. 

سردار قاسم سلیمانی به دلیل داشتن مؤلفه های چهارگانه 
و ارتقا به رتبه نهایی، به ویژه شــهادت در راه خدا مثالواره 
مرحله پنجم است که رهبر معظم انقلاب ایشان را در عصر 

حاضر به عنوان »مکتب« معرفی کردند.

گزيدهگزيده
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ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دس��تور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
۱۳9۰/۰9/2۰ و برابر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۰۸۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد ذوالفقاری کاریزکی 
فرزند عباس��علی بشماره شناسنامه ۸ صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۰۸۳ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی خانم طاهره فرامرزی کاریزکی فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۱۷۱۷ صادره از تربت حیدریه هر کدام نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت2۶۷/9۰ متر مربع ) دویست و شصت و هفت و نود صدم 
متر مربع( قسمتی از پلاک ۴۴ فرعی از اراضی حسنی سفلی پلاک 2۳2 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری ازمالک رسمی یزدان بهرام پور صنوبری محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتش��ار در ش��هرها منتش��ر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-۴۰۱۱۳۴۴۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۰/۱۳                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/29
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند و رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دس��تور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
۱۳9۰/۰9/2۰و براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۷۴2 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر 
در واح��د ثبتی حوزه ثب��ت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای فریدون خالقی ش��رق 
فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه ۴ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
2۵2۸/۵۰ متر مربع )دو هزار و پانصد و بیس��ت و هش��ت و پنجاه صدم متر مربع ( قس��متی از پلاک ۵۵۷ فرعی از 
اراضی آغویه پلاک 22۸ اصلی دهستان اربعه واقع در بخش یک تربت حیدریه خریداری از ورثه مالک رسمی عیسی 
رستمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتش��ار اولین آگهی و در روس��تاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  آ-۴۰۱۱۳۴۴۶
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۱۰/۱۳                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/29
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

حصر وراثت
آقای احمد رمضانی دارای شناسنامه شماره 92۱9 به شرح دادخواست به کلاسه ۱۱۱/۰۱۰۱۰۸۰ از این حوزه در 
خواس��ت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که ش��ادروان جواد رمضانی به شناسنامه شماره ۱2۸۰۸ 
در تاری��خ ۱۴۰۱/۰۸/۱۷در اقامتگاه دائمی خود ب��درود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متوفی / متوفیه منحصر 

است به: 
۱- محسن رمضانی فرزند جواد به شماره ملی ۴۰2۰۳۴۳۷۰۵پسر متوفی
2- مهسا رمضانی فرزند جواد به شماره ملی ۴۰2۰۴۶9۱99دختر متوفی 

۳- راضیه یعقوبی فرزند فضل اله به شماره شناسنامه ۱۱۴9زوجه دائمی متوفی
۴-طرلان شاه مرادی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۸۱۴ مادر متوفی  

۵- احمد رمضانی فرزند داداشعلی به شماره شناسنامه 92۱9 پدر متوفی 
و غیر از نامبردگان ورثه دیگری ندارد.اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبوررا دریک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ازمتوفی /متوفیه ازدارباشد ازتاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه تقدیم  

دارد والا گواهی صادر خواهد شد. )م الف۴۵۶( شناسه آگهی ۱۴۳۵۶۳۱  آ-۴۰۱۱۳۴۶۵
قاضی حوزه شماره ۱۱۱ شورای حل اختلاف شهرستان کبودراهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده۱۳آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی

 برابررای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۰۵۷9تاریخ۱۴۰۱.۷.2۰هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای غلامرضابختیاری فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۷۷ صادره ازورامین در یک باب خانه )دریک طبقه مسکونی(
به مساحت۱۳۱.2۰مترمربع پلاک ۱۰۳ فرعی از۱۵۸- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی 
آقای حس��ن انصاری دماوندی محرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی 
می ش��وددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورس��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض.دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف ۱۶۰  آ-۴۰۱۱2۷۴۱
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۱.9.2۸             تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۱.۱۰.۱۳

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سرخس 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۶۰۰۰۱۴۳ مورخ _۱۴۰۱/۰9/2۶ هیات  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر درواحد ثبتی سرخس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 

بشارتی فر فرزند دادخدا  بشماره شناسنامه 2 صادره از زابل  در یک باب منزل مسکونی به مساحت 22۶/۴۷  متر 
مربع از  پلاک ۳۶۱و۳۶2 فرعی از ا اصلی بخش ۱۶ سرخس  واقع در سرخس خیابان طالقانی ۵خریداری از مالک 
عادی آقای محمد سالارخانی   محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می ش��ود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱2۷۱۷ 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰9/2۸                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۳
حجت بصیرت زاده  -رئیس  ثبت اسناد و املاک سرخس 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سرخس 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۶۰۰۰۱۴2 مورخ _۱۴۰۱/۰9/2۳ هیات   قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سرخس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم 
مهردل  فرزند غلامحسین     بشماره شناسنامه ۱۸۱ صادره از سرخس   در یک باب منزل مسکونی   به مساحت 
2۱۶/۳۰متر مربع  از  پلاک۳۶۱و۳۶2 فرعی از  یک  اصلی بخش ۱۶ س��رخس  واقع در س��رخس خیابان طالقانی 
۵خریداری از مالک عادی خانم فرزانه رسولخانی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱2۷۱۸ 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰9/2۸               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۳
حجت بصیرت زاده  -رئیس  ثبت اسناد و املاک سرخس 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

براب��ر راي ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰9۰۰۰۴۱۱ هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتي اراضي و 
س��اختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي رمضانعلی عمرانی فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه  9۱ صادره از چناران در ششدانگ یک قطعه باغ محصور  
به مساحت۴۱۳۰ مترمربع قسمتي از پلاک اصلي واقع درکلاته کاظم از محل مالکیت عباسعلی عمرانی محرز گردیده 
اس��ت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي ش��ود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱2۴۳9
تاریخ انتشار نوبت اول :2۶/ ۱۴۰۱/۰9               تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۱۰/۱۳

مرتضی ولایتی -  رئیس ثبت اسناد واملاک چناران 

آگهی اعلام نظریه افراز
  پیرو آگهی ابلاغ اخطاریه افراز منتش��ره در روزنامه قدس به ش��ماره 99۸۵ – ۱ /۱۰ /۱۴۰۱ در خصوص درخواست 
خانم ندا صابر مبنی بر افراز سهام مشاعی یک میلیون سهم مشاع از کل ۱۴۶۱۷۴۳۷ سهم  ) متر مربع ( ششدانگ 
پلاک 9 فرعی از ۳۷۴ - اصلی بخش سه بشرویه که اسناد مالکیت مشاعی آن بنام نامبرده نسبت به ششصد هزار سهم 
مشاع به شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱2۰۳۰۸۰2۷۰۰۰۱2۸ و دویست هزار سهم مشاع به شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳9۸2۰۳۰۸۰2۷۰۰۰۳۸۶ و دویس��ت هزار سهم مش��اع ذیل ثبت صفحه 29۰ دفتر ۳9 صادر و تسلیم گردیده 
اس��ت ، براساس صورتمجلس افراز شماره ۱9۳۱ /۱۴۰۱ /۳۱۱ – ۱۰ /۱۰ /۱۴۰۱  و نقشه پیوستی که تصویرآن ذیلا 
نمایش داده شده ، بر طبق ماده ۵  -آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع ، رای بر افراز ششدانگ دو قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۶۵2۵۵۰ متر مربع و بمساحت ۶۰۷۳ متر مربع ، مجموعا به مساحت ۶۵۸۶2۳ ) ششصد و پنجاه 
و هشت هزار و ششصد و بیست و سه مترمربع ( تحت شماره پلاک های 2۷۳ و 2۷۴ فرعي مجزا شده از پلاک 9 
فرعي از ۳۷۴ - اصلي بخش سه بشرویه در سهم خانم ندا صابر، صادرگردیده است. لذا مراتب طبق ماده ۱۸  - آیین 
نامه اجراء مفاداسنادرسمی لازم الاجراء در یک نوبت آگهی می گردد تا اشخاص ذوی الحقوق به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان بشرویه، مراجعه و ضمن ملاحظه صورتمجلس افرازی ، چنانچه به رای افراز و صورتمجلس افرازی ، 
اعتراضی دارند ظرف مدت )۱۰( ده روز از تاریخ انتشار آگهی ، اعتراض خود را به دفتردادگستری شهرستان بشرویه 
تسلیم و رسید آن را به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است درصورت عدم تسلیم اعتراض در مدت مقرر قانونی ، این 

اداره نسبت به صدور سند مالکیت افرازی فوق الذکر بنام متقاضی نامبرده اقدام خواهد نمود.  آ-۴۰۱۱۳۴۵9

تاریخ انتشار: ۱۳ /۱۰ /۱۴۰۱ 
سید رضا صفایی-رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بشرویه

آگهی تاریخ 11/ 10  / 1401       صفحه 10

کارت، ب���رگ س���بز و کلی���ه مدارک موتورس���یکلت 
آفت���اب سیس���تم هون���دا 125 ب���ه ش���ماره موتور 
0221612 و ش���ماره تن���ه 9011213 و ش���ماره پلاک 
76736 ایران 765 بنام محمد داورپناه مفقود و 

فاقد اعتبار می باشد. 

40
11
34
72

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

دفترچه تاکسیرانی اینجانب مرتضی قانعی کارگر 
به ش���ماره ک���د مل���ی 0902366068 و به ش���ماره 
کارتک���س 35071 و  ب���ه ش���ماره سیس���تم 9124 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

ح
,4
01
13
38
5

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز اتومبیل وانت تویوتا تیپ 1600 رنگ سفید 
روغن���ی مدل 1983 به ش���ماره موت���ور 2767874 به 
ش���ماره شاس���ی 152614 به ش���ماره پلاک ایران32-

786ص27 به نام صدیق جاوید نیا مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط است.

ح
,4
01
13
45
1

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت، ب���رگ س���بز و کلی���ه مدارک موتورس���یکلت 
سیس���تم هوندا 125 مدل 1389 به شماره موتور 
10112378 و ش���ماره تنه 8921193 و شماره پلاک 
97774 ایران 762 بنام محس���ن عسکری مفقود 

و فاقد اعتبار می باشد. 

40
11
34
71

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز و س���ند کمپانی موتور سیکلت تیزتک 
150 ب���ه ش���ماره انتظامی 779_62683 و ش���ماره 
موت���ور  ش���ماره   NCR***150T9395133 شاس���ی 

149NCR057239 مفقود و اعتبار ندارد.

ح
,4
01
13
39
6

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز تراکتور کشاورزی فیات 640 مدل 1363 
رن���گ نارنجی روغنی به ش���ماره موت���ور 161063 و 
شماره شاس���ی 766336 و شماره پلاک 589 ک 
17 ای���ران 12 بنام خانم معصومه رمضانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ح
,4
01
13
25
0

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب���رگ س���بز و س���ند اتومبی���ل پ���ژو 206TU3 ه���اچ 
ب���ک ب���ه رنگ س���فید روغن���ی م���دل 1391 به ش���ماره 
شاس���ی  ش���ماره  ب���ه   141A0005426 موت���ور 
NAAP03ED3C1591123 ب���ه ش���ماره پ���لاک ایران 
52-657ط61 به نام امید ابراهیمی  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است

ح
,4
01
13
44
7

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ  س���بز ، کارت ماش���ین و کارت س���وخت خودرو 
س���مند س���ورن EF7 مدل 1401 ش���ماره پلاک12ایران 
147H0669711ش���ماره  موت���ور  ش���ماره  786 ق 43 
شاسی NF237517 نام مالک عبدالله رحیم سلیمه  

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

40
11
34
70

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب���رگ س���بز خودروس���ایپا 131sL م���دل 1390 ب���ه 
رن���گ س���فید-روغنی ب���ه پ���لاک  462 ج 18 ایران 
-74به ش���ماره موتور4225852 وش���ماره شاسی 
s3412290957060 به نام س���حر اکبری مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 40
11
34
60

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب���رگ س���بز، س���ند کمپان���ی، س���ند محض���ری و 
کارت موتورس���یکلت هن���دا هیرمن���د م���دل 87 
ش���ماره    87379-765 انتظام���ی  ش���ماره  ب���ه 
موت���ور *156FMI *32393212 و ش���ماره بدن���ه 
N2P***125C9008788 ب���ه مالکیت جواد مظلوم 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

ف
,4
01
13
46
4

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز و س���ند خودرو س���واری پرای���د جی ال 
ایک���س آی مدل: 1389 رنگ: س���فید  ش موتور: 
3506003 ش شاسی: S1412289195898 متعلق 

به فاطمه فتح آبادی مفقود شده و اعتبار ندارد.

ح
,4
01
13
36
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز و س���ند کمپانی و کارت موتور سیکلت 
ش���هاب 125 ب���ه ش���ماره انتظام���ی 779_46175 
ش���ماره شاسی 8211232  ش���ماره موتور 83510 
بن���ام علی اصغ���ر قنایی مفق���ود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ح
,4
01
13
45
2

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز و سند خودرو س���واری پراید 141 مدل: 
1385 رن���گ: بژ متالیک ش موتور: 1495067 ش 
شاس���ی: S1482285149802 متعل���ق ب���ه احم���د 

ابویسانی مفقود شده و اعتبار ندارد.

ح
,4
01
13
36
6

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پروان���ه کارگ���زاری گمرک���ی اینجان���ب بهنام 
عباس���ی دلوئ���ی ب���ه کدمل���ی 0920296890  
شماره پروانه 9561992 و شماره ملی کارگزار 
0920296890  مفق���ود گردی���ده و از درج���ه 

اعتبار ساقط می باشد. 

ف
,4
01
13
42
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز اتومبیل پژو سواری 405جی ال ایکس آی 
1/8 م���دل 1384 به رنگ نقره ای متالیک به ش���ماره 
موتور 12484151293 به ش���ماره شاسی 14285142 
به ش���ماره پ���لاک ای���ران 52-618ج84 به ن���ام زینب 

مهرپرور مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
ح
,4
01
13
45
0

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

س���ند و برگ س���بز اتومبیل وانت زامیاد به رنگ آبی 
 Z24702709Z روغنی مدل 1394 به ش���ماره موت���ور
و شماره شاسی NAZPL140BF0432903 و شماره 
پلاک ایران52-546ط39 به نام شعبان برزگر مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.

ح
,4
01
13
44
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 
9 صبح روز یک شنبه مورخ 1401/10/25 در محل بنیاد بهره وری موقوفات آستان قدس رضوی به نشانی 

مشهد مقدس ، بلوار خیام ، بین خیام 33 و 35 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند .
 دستور جلسه : الف : تغییر نشانی مرکز اصلی شرکت از تهران به آدرس : مشهد خیابان دانشگاه بالاتر 

از کفایی پلاک 439 شماره تماس : 05138433314-16
ب : از سهامداران محترم تقاضا می گردد در روز شنبه مورخ 10/24 /1401 در ساعت اداری )8 صبح الی 14 
بعد از ظهر( به منظور دریافت کارت ورود به جلس��ه، ش��خصاً با در دس��ت داشتن اصل ورقه سهام و اصل 
و تصویر کارت ملی و نیز حس��ب مورد معرفی نامه کتبی از ش��خص حقوقی و وکالت نامه قانونی از شخص 
حقیقی به آدرس : مشهد ، خیابان دانشگاه ، بالاتر از کفایی ، پلاک 439  دبیرخانه شرکت مسکن و عمران 
قدس رضوی مراجعه و برگ حضور در جلسه را پس از تأیید توسط مقام مجاز دریافت دارند.                                           

هیئت مدیره شرکت صنایع سیمان سمنگان 
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) آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنایع سیمان سمنگان 
)سهامی عام( به شماره ثبت 173041 و شناسه ملی 10102154603
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شرکت  اکسیژن رضوان گاز  

)سهامی خاص( به شماره ثبت 30893 و شناسه 
ملی 10380461257

الذکر  فوق  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  آید  می  عمل  به  دعوت 
مورخه  دوشنبه  روز  در  که  العاده  فوق  بطور  عادی 
به  شرکت  محل  در   10 ساعت  رأس  که   1401/10/26
آدرس  مشهد، کیلومتر 5 جاده سنتو، سمت راست، 
برگزار  خوراکیان  اکسیژن   کارخانه  جاده،  حاشیه 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

1- انتخاب مدیران 
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 
هیئت مدیره شرکت

 131SL برگ س���بز خودروی سواری س���ایپا تیپ
ب���ه ش���ماره  م���دادی س���ال 1391  ن���وک  رن���گ 
ش���هربانی 43 ط 869 ایران 12 و شماره شاسی 
S1412291147129 وش���ماره موتور4731420 به 
مالکیت دانیال هذول صویلاتی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
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کارت پرسنلی فرهنگیان ،کارت ملی قدیمی و 2 عدد 
کارت بانکی بانک ملی بنام عثمان شهیکی به شماره 
ملی 3580437135 و کارت ملی قدیمی بنام حمزه 
شهیکی به شماره ملی 3591671282 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد / ایرانشهر/
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-

 دکتر کریم خان محمدی در گفت وگو با قدس:
شهید سلیمانی چگونه به یک الگو  تبدیل شد؟

حاج قاسم اسوه مکتب ساز 
در فرهنگ رضوی
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من 
مات علی 
موالاتنا فی 
غیبه قائمنا، 
اعطاه الله 
اجر الف 
شهید مثل 
شهدا بدر 
و احد

هر که در زمان 
 غیبت قائم ما 
بر موالات و دوستی 
ما بمیرد، خداوند 
پاداش هزار شهید 
مانند شهیدان بدر و 
احُد به او عطا کند.

من قتل 
فی سبیل 

الله، لم 
یعرفه الله 
شیئا من 

سیئاته
هرکه در راه خدا 

کشته شود، خداوند 
چیزی از گناهانش را 

به او نشان نمی دهد.


